17-02-2024 11:28:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicita a limpeza e roçagem da Praça Padre Henrique situada na Avenida Borges Leão.

limpeza e roçagem de praça

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA ALDO BORGES LEÃO, 85, MORADA NOVA, 38.412-739, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 26650/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total